
 

ZARZĄDZENIE NR  26/2021 

z dnia 6 maja 2021 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu do spraw realizacji Projektu pod nazwą: Modernizacja i nowa 

aranżacja trzech kameralnych sal widowiskowych wraz zapleczem w budynku                                        

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 i 2 Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony 
w Komunikacie Rektora UMFC nr 02/2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku z późn. zm.), zarządza się co 
następuje. 
 

§1. 
Dokonuje się zmiany składu osobowego Zespołu do spraw realizacji projektu finalizowanego na podstawie 
Umowy nr POIS.08.01-00-14-0008/16 – 04, pod nazwą: Modernizacja i nowa aranżacja trzech 
kameralnych sal widowiskowych wraz zapleczem w budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina  
w  Warszawie powołanego Zarządzeniem Rektora  UMFC nr 11/2017 z dnia 28 lutego 2017 roku, zwanego 
dalej ,,Zespołem”, poprzez: 

1) odwołanie Marii Lorenc z funkcji Kierownika Projektu 
2) powołanie Ewy Dudzik na funkcję Kierownika Projektu; 
3) odwołanie Jana Żaka z funkcji specjalisty ds. finansowo-księgowych 

 
§2. 

W skład Zespołu po zmianach, o których mowa w § 1 wchodzą następujące osoby: 
  

1) Paulina Rezler – Przewodniczący Zespołu (Pełnomocnik ds. Projektu);  
2) Ewa Dudzik – Kierownik Projektu;  
3) Justyna Deka – Koordynator działań promocyjnych i informacyjnych;  
4) Aleksandra Nawrocka - Specjalista finansowo-księgowy;  
5) Specjalista ds. wydarzeń artystycznych – Hanna Kożuchowska; 
6) Kinga Wójcik - Prządka – Pełnomocnik ds. danych osobowych.  

 
§3. 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 

(-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


